Elektroinstalace

ROZPOCET / SOUPIS PRACI

Pol.¢. text polozky mnozstvi | jedn.| mat+mont cena | cena celkem
Dil: |Elektroinstalace
SVITIDLA:
1 |A - Beghelli - Doownlight UGR 19, IP54, 230V,50Hz 5,00| ks 1 250,00 6 250,00
2 |B - Beghelli - Nouzové svitidlo Dot, P45, IKO7 230V,50Hz 1,00/ ks 1 500,00 1 500,00
3 |C - Beghelli - Nouzové svitidlo S PIKTOGRAMEM 230V,50Hz 1,00/ ks 2 000,00 2 000,00
4 |D - Greenlux - Svitidlo LED AURA GXLS160, 36W NW 4,00 ks 1 500,00 6 000,00
PRISTROJE :
5 |VYPINAC JEDNOPOLOVY (RAZENI 1) 1,00/ ks 150,00 150,00
6 |POHYBOVE CIDLO 3,00/ ks 1 200,00 3 600,00
7 |ZASUVKA 230V/16A BILA, 5,00 ks 400,00 2 000,00
8 |AUTONOMNI HLASIC KOURE 1,00/ ks 1 000,00 2 500,00
9 |ROZVADEC RK- 1,00, ks 500,00 500,00
KABELY - VODICE :
10 |CYKY 3Jx1,5 40,00 m 75,00 3.000,00
11 |CYKY 5Jx1,5 30,00 m 100,00 3 000,00
12 |CYKY 5Jx6 30,000 m 200,00 6 000,00
13 |CYKY 30x1,5 5,00 m 75,00 375,00
14 [CY 16 10,00/ m 150,00 1 500,00
15 |CYKY 3x2,5 45,00/ m 100,00 4 500,00
INSTALACNI MATERIAL :
16 |Trubka KOPOS HDPE 90 2,000 m 20,00 40,00
17 |Elektroinstalacni lista 10,000 m 500,00 5 000,00
18 |Kabelova Zlab dratény 10/85 10,00/ m 500,00 5 000,00
19 |KRABICE PRISTROJOVA KP67/2 4,00/ ks 150,00 600,00
20 |KRABICE ODBOCOVACI KU 68-1902 3,00/ ks 150,00 450,00
21 PODRUZNY MATERIAL 1,00/ kpl 2 500,00 2 500,00
22 |DEMONTAZ STAVAJICI ELEKTROINSTALACE 1,00 kpl 7 500,00 7 500,00
23 |VYCHOZI REVIZE 1,00/ kpl 2 500,00 2 500,00
ELEKTROINSTALACE CELKEM 66 465,00

Poznamka: Upozorfiujeme, Ze nabidku Ize odpovédné zpracovat pouze na zakladé kompletni dokumentace, tzn. pravodni a souhrnné ¢asti

dokumentace, pfislusné textové a vykresové ¢asti, vykazl vymér.
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